ejido urbano de nuestra localidad en concordancia con la Ordenanza N° 2781/20. 

ARTICULO 2°: El mencionado terreno se encuentra ubicado en la Zona 11, denominada 
sub zona Q, colindante con la Quinta 32, entre el Río Neuquén y la Ruta Provincial No 43, 
sin identificación catastral, cuya superficie es de doce mil quinientos noventa metros 
(12.590 m2), el que, como ANEXO forma parte integrante de la presente norma, teniendo 
como destino el encierro y pastoreo de equinos. 

ARTICULO 3°: El plazo de duración de la presente adjudicación será de dos (2) años a 
partir de la firma del contrato correspondiente, con renovación por períodos similares,